- 1 -

江门市科学技术局

江门市科学技术局关于举办 2022年江门市高新
技术企业申报实务线上培训的通知

各县（市、区）科技主管部门、各有关单位：

为深入贯彻落实江门市第十四次党代会精神，全力推进“科技

引领”工程，做好江门市 2022年高新技术企业培育和申报工作，

实现我市高新技术企业高质量发展，结合当前疫情防控形势，江门

市科学技术局将举办 2022年江门市高新技术企业申报实务线上培

训，现将有关事项通知如下：

一、举办单位

主办单位：江门市科学技术局

承办单位：江门市高新技术产业促进会

二、培训时间

2022年 5月 20日 15:00至 18:00

三、培训对象

（一）各县（市、区）科技主管部门相关负责人；

（二）高新技术企业及其他科技型企业相关负责人；

（三）科技服务机构相关负责人。

四、培训内容

- 2 -

（一）高企政策宣讲及申报注意事项；

（二）高新技术企业认定申报实务及常见问题剖析；

（三）企业研发费用归集等相关财务问题解析。

五、相关事项

（一）请各县（市、区）科技主管部门广泛发动相关企业及机

构参加培训。

（二）本次培训采取线上直播方式；收看方法：扫描下方二维

码进入直播间。

江门市科学技术局

2022年 5月 16日

（联系人：王莹、廖文杰，电话：3377916、3129600）

公开方式：主动公开

江门市科学技术局办公室 2022年 5月 16日印发